Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2501, 21 jun. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 542, DE 19 DE JUNHO DE 2018

Altera a Portaria TRT7-DG Nº 88/2017 que designou os ges-

tores da contratação da empresa ITS VIAGENS E TURISMO

EPP, objeto do contrato nº. 05/2015.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIO-
NAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com

fulcro no artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea

‘‘k’’, do Ato 139/2016,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Alterar o inciso I da Portaria TRT7-DG Nº 88/2017, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

“I –DESIGNAR o Assistente Secretário da Diretoria-Geral,

JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR e a Assistente Adminis-

trativa, MARIA WANDERLENE LIMA SILVA, para atua-

rem como Gestor Titular e Substituta, respectivamente, da

contratação da empresa ITS VIAGENS E TURISMO LTDA

EPP, referente à prestação de serviços de agenciamento de

viagens, consistente em reserva, emissão e entrega de bilhetes

de passagens aéreas, objeto do contrato TRT7 nº 05/2015.”

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral